
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji koncepcyjnej wielobranżowej zagospodarowania terenu przy ul. P. Lipowczana 3 w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swws.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swws.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

zamawiający publiczny

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00333873/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 15:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00324787/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał w sposób zgodny 
z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej i ukończonej w terminie co najmniej dwie usługi,
obejmujące swoim zakresem m.in. opracowanie dokumentacji koncepcyjnej wielobranżowej projektowej budowy budynków
mieszkalnych lub dydaktycznych na terenie obejmującym powierzchnię użytkową minimum 30000m2 oraz załączy dowody
określające, że usługi te zostały wykonane należycie, oraz załączy dowody określające, że usługi te zostały wykonane
należycie. Wykazana przez wykonawcę dokumentacja projektowa na dzień złożenia ofert powinna być wykonana, tj.
zakończona protokołem odbioru bez uwag inwestora;
b) dysponuje osobami o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych, uprawnieniach, doświadczeniu i wykształceniu
niezbędnym do wykonania zamówienia publicznego, tj.:
• dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia co najmniej jedną osobę na stanowisko projektanta posiadającą uprawnienia
budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej, która będzie pełniła funkcję głównego
projektanta i koordynowała działania zespołu projektowego oraz, która wykonała (była autorem/współautorem), w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
co najmniej jedną dokumentację koncepcyjną wielobranżową projektową budowy budynków mieszkalnych lub
dydaktycznych na terenie obejmującym powierzchnię użytkową minimum 30000m2. Wykonana przez architekta

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00333873/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumentacja projektowa na dzień złożenia ofert powinna być wykonana, tj. zakończona protokołem odbioru bez uwag
inwestora,
• dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia wielobranżowy zespół projektowy składający się co najmniej po jednej osobie
na stanowisko projektanta posiadającej:
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej.

Zamawiający nie przewiduje możliwości łączenia specjalności o których mowa powyżej.
Osoby skierowane do realizacji zamówienia winny posiadać uprawnienia budowlane do projektowania zgodnie z ustawą z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z
2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały
uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j.: Dz.U.
z 2021 r., poz. 1646) oraz przynależeć do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadać aktualne zaświadczenie z tej
izby.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał w sposób zgodny 
z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej i ukończonej w terminie co najmniej dwie usługi,
obejmujące swoim zakresem m.in. opracowanie dokumentacji koncepcyjnej wielobranżowej projektowej budowy budynków
mieszkalnych lub budynków z kategorii obiektów użyteczności publicznej o łącznej powierzchni użytkowej minimum 15 000
m2 oraz załączy dowody określające, że usługi te zostały wykonane należycie, oraz załączy dowody określające, że usługi
te zostały wykonane należycie. Wykazana przez wykonawcę dokumentacja projektowa na dzień złożenia ofert powinna być
wykonana, tj. zakończona protokołem odbioru bez uwag inwestora;
b) dysponuje osobami o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych, uprawnieniach, doświadczeniu i wykształceniu
niezbędnym do wykonania zamówienia publicznego, tj.:
• dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia co najmniej jedną osobę na stanowisko projektanta posiadającą uprawnienia
budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej, która będzie pełniła funkcję głównego
projektanta i koordynowała działania zespołu projektowego oraz, która wykonała (była autorem/współautorem), w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
co najmniej jedną dokumentację koncepcyjną wielobranżową projektową budowy budynków mieszkalnych lub budynków z
kategorii obiektów użyteczności publicznej o łącznej powierzchni użytkowej minimum 15 000 m2. Wykonana przez
architekta dokumentacja projektowa na dzień złożenia ofert powinna być wykonana, tj. zakończona protokołem odbioru bez
uwag inwestora,
• dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia wielobranżowy zespół projektowy składający się co najmniej po jednej osobie
na stanowisko projektanta posiadającej:
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej.

Zamawiający nie przewiduje możliwości łączenia specjalności o których mowa powyżej.
Osoby skierowane do realizacji zamówienia winny posiadać uprawnienia budowlane do projektowania zgodnie z ustawą z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z
2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały
uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00333873/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j.: Dz.U.
z 2021 r., poz. 1646) oraz przynależeć do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadać aktualne zaświadczenie z tej
izby.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
5. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych
potwierdzających:
1) spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
a) wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - w sposób zgodny 
z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej i ukończonej w terminie co najmniej dwie usługi,
obejmujące swoim zakresem m.in. wykonanie dokumentacji koncepcyjnej wielobranżowej budowy budynków mieszkalnych
lub dydaktycznych na terenie obejmującym powierzchnię użytkową minimum 30000m2 oraz załączy dowody określające, że
usługi te zostały wykonane należycie, oraz załączy dowody określające, że usługi te zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane.
Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie oświadczeń własnych wykonawcy.
Wykazana przez wykonawcę dokumentacja koncepcyjna wielobranżowa na dzień złożenia
ofert powinna być wykonana, tj. zakończona protokołem odbioru
Zaleca się skorzystanie z załącznika nr 5 do SWZ.
b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji przedmiotu umowy, w tym:
• co najmniej jedna osoba na stanowisko projektanta posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej, która będzie pełniła funkcję głównego projektanta i koordynowała działania zespołu
projektowego oraz, która wykonała (była autorem/współautorem) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dokumentację koncepcyjną
wielobranżową budowy budynków mieszkalnych lub dydaktycznych na terenie obejmującym powierzchnię użytkową
minimum 30000m2. Wykonana przez architekta dokumentacja koncepcyjna wielobranżowa powinna być na dzień złożenia
ofert wykonana, tj. zakończona protokołem odbioru bez uwag inwestora, 
• co najmniej po jedna osoba na stanowisko projektanta posiadająca:
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej.
Zaleca się skorzystanie z załącznika nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
5. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych
potwierdzających:
1) spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
a) wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - w sposób zgodny 
z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej i ukończonej w terminie co najmniej dwie usługi,
obejmujące swoim zakresem m.in. wykonanie dokumentacji koncepcyjnej wielobranżowej budowy budynków mieszkalnych
lub budynków z kategorii obiektów użyteczności publicznej o łącznej powierzchni użytkowej minimum 15 000 m2 oraz
załączy dowody określające, że usługi te zostały wykonane należycie, oraz załączy dowody określające, że usługi te zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane.
Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie oświadczeń własnych wykonawcy.
Wykazana przez wykonawcę dokumentacja koncepcyjna wielobranżowa na dzień złożenia
ofert powinna być wykonana, tj. zakończona protokołem odbioru
Zaleca się skorzystanie z załącznika nr 5 do SWZ.
b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji przedmiotu umowy, w tym:
• co najmniej jedna osoba na stanowisko projektanta posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej, która będzie pełniła funkcję głównego projektanta i koordynowała działania zespołu
projektowego oraz, która wykonała (była autorem/współautorem) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dokumentację koncepcyjną
wielobranżową budowy budynków mieszkalnych lub budynków z kategorii obiektów użyteczności publicznej o łącznej
powierzchni użytkowej minimum 15 000 m2. Wykonana przez architekta dokumentacja koncepcyjna wielobranżowa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00333873/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powinna być na dzień złożenia ofert wykonana, tj. zakończona protokołem odbioru bez uwag inwestora, 
• co najmniej po jedna osoba na stanowisko projektanta posiadająca:
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych,
- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej.
Zaleca się skorzystanie z załącznika nr 6 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-07 10:00

Po zmianie: 
2022-09-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-07 10:15

Po zmianie: 
2022-09-08 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-06

Po zmianie: 
2022-10-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00333873/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji koncepcyjnej wielobranżowej zagospodarowania terenu przy ul. P. Lipowczana 3 w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swws.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swws.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00333873/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 15:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00324787/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



